[image: gora listownik 90]


K/292-4-590/2019
Poznań, 17 kwietnia 2019 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
		Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dostarczenie, wdrożenie i utrzymanie Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP (ZP/004/19) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły pytania (zestaw IV), na które Zamawiający niniejszym odpowiada.


Pytanie 1.
Co Zamawiający rozumie przez wielowalutowość z kartotece projektów.
Czy projekt, który ewidencjonujemy w wielu walutach obcych? 
Czy projekt ewidencjonowany w dwóch walutach np. w obcej i PLN ? 
Czy jedną kartotekę, w której widać zarówno projekty ewidencjonowane w PLN jak i w poszczególnych walutach obcych?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje możliwości prowadzenia ewidencji projektów w walucie z jednoczesnym przeliczeniem na PLN, na zasadach podobnych jak na koncie w księgowości (ułatwi to znacznie uzgadnianie z FK).
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Pytanie 2.
Ilość funkcjonalności wymaganych na dzień składania oferty jest tak duża, że prezentacja wszystkich tych funkcjonalności musiałaby trwać kilka dni. W jaki sposób Zamawiający planuje przeprowadzenie prezentacji i weryfikację funkcjonalności? Czy będzie to lista wybranych pozycji? 
Odpowiedź: Opis prezentacji znajduje się z załączniku do SIWZ „Zasady przeprowadzenia sprawdzenia próbki oferowanego Systemu”.  Prezentowane będą wybrane pozycje z Arkusza Funkcjonalności. 

Pytanie 3.
Czy wszyscy oferenci będą musieli zaprezentować te same funkcjonalności, czy każdy będzie miał osobną listę wybranych/wylosowanych? 
Odpowiedź: Wszyscy Wykonawcy będą prezentowali te same funkcjonalności.

Pytanie 4.
Co jeśli jakieś funkcjonalności z listy nie zostaną zaprezentowane z powodu braku czasu?
Odpowiedź: Zamawiający zorganizuje prezentację tak, aby nie zabrakło czasu na prezentację wszystkich wymaganych funkcjonalności (przygotuje harmonogram z czasem odpowiedzi), jednak do Wykonawcy należy sprawne i kompetentne przedstawianie poszczególnych punktów. 

Pytanie 5.
Załącznik nr 9 Punkt 2.1 b)szkolenie Zespołu Wdrożeniowego Zamawiającego na etapie Analizy przedwdrożeniowej – odbiór osobnym protokołem po przeprowadzeniu szkolenia. 
Prosimy o doprecyzowanie i wyspecyfikowanie zakresu szkolenia dla Zespołu Wdrożeniowego Zamawiającego? 
Odpowiedź: Ogólne szkolenie z aplikacji dla Zespołu Wdrożeniowego ma na celu zapoznanie Zespołu z aplikacją i obiektami Systemu, co ma ułatwić proces analizy Przedwdrożeniowej i lepsze porozumienie z konsultantami Wykonawcy.  Przede wszystkim chodzi o zdefiniowanie i określnie słownictwa używanego w odniesieniu do obiektów systemu ERP podczas wdrożenia (pole, formatka, słownik, dialog, msgbox itp.). Biorąc pod uwagę cel szkolenia, także w interesie Wykonawcy jest  ew. uzupełnienie zakresu szkolenia o niezbędne elementy.

Pytanie 6.
Załącznik nr 9 Punkt 8.22 Proszę o doprecyzowanie i wyspecyfikowanie systemów oraz zakresu danych do migracji?
Odpowiedź:
Import danych z systemu HMS funkcjonującego u Zamawiającego.
Przewidywana jest migrację następujących rodzajów danych:
a)	import katalogu środków trwałych, niskocennych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
b)	import bilansu otwarcia środków trwałych, niskocennych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
c)	import słownika pracowników,
d)	import danych kadrowych i płacowych niezbędnych do wyznaczenia wymaganych prawem danych o zasiłkach, rentach, emeryturach, realizowany dla obecnie zatrudnionych pracowników
e)	import wypłaconych list płac (z ostatnich 12 miesięcy)
Zamawiający informuje, że uzupełnił dokumentację o Załącznik 1 do Arkusza funkcjonalności, który zawiera zakres danych do migracji w module kadry i płace.

Pytanie 7.
Załącznik nr 9 Punkt 8.2 Proszę o doprecyzowanie i podanie nazw i zakresu pod którym zamawiający rozumie zapis „programy komputerowe” 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o programy komputerowe w powszechnym rozumieniu, czyli o wszystkie Rezultaty Prac, które zostały przygotowane z wykorzystaniem języków programowania (np. skrypty, aplikacje, strony internetowe itd.) niezależnie od tego, czy zostały przedstawione w postaci wykonywalnej czy źródłowej.

Pytanie 8.
Załącznik nr 13 zakładka Kadry płace punkt 156 Na jakiej podstawie system ma wygenerować to zestawienie skoro dotyczy ono planów przyjęć i zwolnień na uczelni? Czy oczekiwanie jest takie, aby w aplikacji było dedykowane miejsce, z którego dane będą się zaciągać na zestawienie?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że takie jest oczekiwanie.

Pytanie 9.
Proszę o dopuszczenie i wykreślenie ust. 17.3 umowy?
Zastrzeżenie przez Zamawiającego możliwości kumulacji kar umownych znacznie zwiększa ryzyko leżące po stronie Wykonawcy, związane z realizacją umowy, które Wykonawca dokonując wyceny oferty będzie zmuszony uwzględnić, a tym samym przełoży się to na wysokość oferty złożonej Zamawiającemu w postępowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym.

Pytanie 10.
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownych zastrzeżonych w ust. 17.4 i 17.5 poprzez zastrzeżenie kar w odpowiednio następującej wysokości 100 tys. zł., 100 tys. zł. Wykonawca wskazuje, iż zaproponowany przez Zamawiającego wymiar kar jest zbyt wysoki i nieadekwatny do przedstawionych okoliczności i w praktyce prowadziłby do bezpodstawnego wzbogacenia Zamawiającego. Ponadto odpowiednio w ust. 17.1 i 17.2 została zastrzeżona kara umowna, naliczana w przypadku zaistnienia tych samych przesłanek. Zachowanie kar umownych w takiej wysokości przez Zamawiającego naraża Wykonawcę na znaczne ryzyko, co przekładać się będzie na konieczność skalkulowania tej okoliczności w cenie oferty Wykonawcy. Wykonawca podkreśla, iż kary umowne stanowią znaczne ryzyko i w sposób znaczący wykraczają poza funkcje jakie powinna pełnić kara umowna tj. funkcję kompensacyjną i dyscyplinującą. 
Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym.

Pytanie 11.
Czy Zamawiający wprowadzi w ust. 17.15 ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do jednokrotności wynagrodzenia netto określonego w ust. 17.1? Mając na uwadze zachowanie równowagi stron umowy jak również ograniczenie odpowiedzialności Zamawiającego do jednokrotności wynagrodzenia określonego w ust. 14.1 zasadnym jest aby analogiczne ograniczenie wprowadzić w przypadku Wykonawcy? Dodatkowo ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy we wskazany sposób będzie mieć istotne znaczenie przy kalkulacji wysokości oferty złożonej przez Wykonawcę
Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym.
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